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Index des tables décennales — Canton de MONTREAL

Dans ces listes, « Commune » contient le nom de la commune tel qu'il a été relevé dans les tables décennales. Par suite de
modifications administratives (fusion, regroupement), il peut ne pas étre le méme que le nom officiel actuel.

« Cliché » contient le numéro de la photo dans VISAGe.

La liste est classée dans I'ordre chronologique et dans I'ordre alphabétique des communes actuelles.

Tables des naissances

Commune actuelle Période Registre Cliché Fichier jpg Commune Remarque
Castelnau-d'Auzan 1792-1802 5E997 3 33_00798 Masartic
Castelnau-d'Auzan 1802-1812 5E732-1 156 7_00604 Castelnau d'Auzan
Castelnau-d'Auzan 1813-1822 5E732-3 48 7_01308 Castelnau d'Auzan
Castelnau-d'Auzan 1823-1832 5E732-7 9 900213 Castelnau d'Auzan
Castelnau-d'Auzan 1833-1842 5E732-9 170 10_00173 Castelnau D'Auzan
Castelnau-d'Auzan 1843-1852 5E732-12 51 11_00052 Castenau d'Auzan
Castelnau-d'Auzan 1853-1862 5E732-14 196 11_01080 Castelnau d'Auzan
Castelnau-d'Auzan 1863-1872 5E732-18 203 12_01139 Castelnau d'Auzan
Castelnau-d'Auzan 1873-1882 5E19539 36 31_00038 Castelnau d'Auzan
Castelnau-d'Auzan 1883-1892 5E37999 3 31_00523 Castelnau d'Auzan table absente
Cazeneuve 1802-1812 5E732-1 150 7_00598 Cazeneuve
Cazeneuve 1802-1812 5E732-1 68 7_00516 Lamothe Gondrin
Cazeneuve 1813-1822 5E732-3 152 7_01412 Lamothe Gondrin
Cazeneuve 1823-1832 5E732-7 5 9 00209 Cazeneuve
Cazeneuve 1823-1832 5E732-7 92 9 00296 Lamothe-Gondrin
Cazeneuve 1833-1842 5E732-9 195 10_00198 Cazeneuve
Cazeneuve 1843-1852 5E732-12 73 11_00074 Cazeneuve
Cazeneuve 1853-1862 5E732-14 220 11_01104 Cazeneuve
Cazeneuve 1863-1872 5E732-18 228 12_01164 Cazeneuve
Cazeneuve 1873-1882 5E19539 63 31_00065 Cazeneuve
Cazeneuve 1883-1892 5E37999 17 31_00537 Cazeneuve
Fourcés 1802-1812 5E732-1 134 7_00582 Fourcés

Fourcés 1813-1822 5E732-3 78 7_01338 Fourcés

Fources 1823-1832 5E732-7 33 9 00237 Fources

Fourcés 1833-1842 5E732-9 201 10_00204 Fources

Fources 1843-1852 5E732-12 81 11_00082 Fources

Fourcés 1853-1862 5E732-14 226 11_01110 Fourcés

Fourcés 1863-1872 5E732-18 234 12_01170 Fourcés

Fourcés 1873-1882 5E19539 69 31_00071 Fourcés

Fourcés 1883-1892 5E37999 23 31_00543 Fourcés

Gondrin 1802-1812 5E732-1 104 7_00552 Gondrin

Gondrin 1813-1822 5E732-3 93 7_01353 Gondrin

Gondrin 1823-1832 5E732-7 46 900250 Gondrin

Gondrin 1833-1842 5E732-9 216 10_00219 Gondrin

Gondrin 1843-1852 5E732-12 94 11_00095 Gondrin

Gondrin 1853-1862 5E732-14 240 11_01124 Gondrin

Gondrin 1863-1872 5E732-18 251 12_01187 Gondrin

Gondrin 1873-1882 5E19539 82 31_00084 Gondrin

Gondrin 1883-1892 5E37999 36 31_00556 Gondrin

Labarrére 1802-1812 5E732-1 96 7_00544 Labarrere
Labarrére 1802-1812 5E732-1 49 7_00497 Torrebren
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Labarrere
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrere
Labarrére

Labarrere
Labarrére
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

1813-1822
1813-1822
1823-1832
1823-1832
1833-1842
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1802-1812
1802-1812
1813-1822
1813-1822
1823-1832
1823-1832
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892

5E732-3
5E732-3
5E732-7
5E732-7
5E732-9
5E732-10
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-3
S5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-1
5E732-1
5E732-3
5E732-3
5E732-7
5E732-7
S5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999

120
174
72

149
242

118
264
277
109
59

76

280
133
78

252
129
274
287
118
66

57

156
9

269
144
288
302
132
77

286
70

54

166
172
236
105
11
276
152
296
310
140
84

115
283
16

162
167

90

PDF

7_01380
701434
9 00276
900353
10_00245
10_00324
11_00119
11_01148
12_01213
3100111
3100579
700524
7_01540
701393
9 00282
10_00255
11_00130
11_01158
1201223
3100120
3100586
7 00505
7_01416
900300
10_00272
11_00145
1101172
12_01238
3100134
3100597
700734
700518
7_00502
701426
701432
900440
900309
9 00315
10_00279
11_00153
1101180
12_01246
31_00142
31_00604
700452
7 01265
9_00319
10_00286
11_00017
1101046
12_01103
3100006
3100610
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Labarrere
Torrebrun
Labarrere
Torrebren
Labarrere
Torrebren
Labarrére
Labarrere
Labarréere
Labarrere
Labarrere
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet

Larroque sur Losse
Larroque sur Losse
Larroque sur I'Osse
Larroque Sur L'Osse
Larroque sur Losse
Larroque sur Losse
Larroque sur Losse
Larroque sur I'Osse
Larroque sur I'Osse
Lauraet

Lauraet

Marrast

Lauraet

Marrast

Lauraét

Lauraét

Marrast

Lauraet

Lauraét

Lauraet

Lauraet

Lauraét

Lauraét

Montréal

Montréal

Montréal

Montreal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal



Tables des mariages

Commune actuelle
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Fourcés

Fources

Fourcés

Fourcés

Fources

Fourcés

Fources

Fourcés

Fources

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére

Labarrére

Période

1792-1802
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1802-1812
1813-1822
1813-1822
1823-1832
1823-1832
1833-1842

Registre
5E997
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-1
5E732-3
5E732-3
5E732-7
5E732-7
5E732-9

Cliché
5

165
59

19
179
59
205
211
44

152
68
154

93
197
75
222
230
65
19
140
84
37
205
86
230
238
73
27
17
104
56
225
102
248
259
91
45
99
50
124
175
74
150
245

PDF

Fichier jpg
33_00800
7_00613
7_01319
9_00223
10_00182
11_00060
11_01089
12_01147
31_00046
31_00523
7_00600
7_00516
7_01414
9_00211
9_00297
10_00200
11_00076
11_01106
12_01166
31_00067
31_00539
7_00588
7_01344
9_00241
10_00208
11_00087
11_01114
12_01174
31_00075
31_00547
7_00565
7_01364
9_00260
10_00228
11_00103
11_01132
12_01195
31_00093
31_00565
7_00547
7_00498
7_01384
7_01435
9_00278
9_00354
10_00248
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Commune
Masartic
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau D'Auzan
Castenau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Cazeneuve
Lamothe Gondrin
Lamothe Gondrin
Cazeneuve
Lamothe-Gondrin
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Fourcés

Fources

Fourcés

Fources

Fources

Fourcés

Fources

Fourcés

Fources

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Labarréere
Torrebren
Labarréere
Torrebrun
Labarrére
Torrebren

Labarrere

Remarque



PDF

Labarrére 1833-1842 5E732-10 4 10_00324 Torrebren
Labarrére 1843-1852 5E732-12 122 11_00123 Labarrere
Labarrére 1853-1862 5E732-14 267 11_01151 Labarrere
Labarrére 1863-1872 5E732-18 280 12_01216 Labarrére
Labarrére 1873-1882 5E19539 112 31_00114 Labarrere
Labarrére 1883-1892 5E37999 61 31_00581 Labarrere
Lagraulet-du-Gers 1802-1812 5E732-1 84 7_00532 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1813-1822 5E732-3 284 7_01544 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1813-1822 5E732-3 140 7_01400 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1823-1832 5E732-7 84 900288 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1833-1842 5E732-9 258 10_00261 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1843-1852 5E732-12 133 11_00134 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1853-1862 5E732-14 278 11_01162 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1863-1872 5E732-18 292 12_01228 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1873-1882 5E19539 122 31_00124 Lagraulet
Lagraulet-du-Gers 1883-1892 5E37999 70 31_00590 Lagraulet
Larroque-sur-I'Osse 1802-1812 5E732-1 61 7_00509 Larroque sur Losse
Larroque-sur-I'Osse 1813-1822 5E732-3 160 7_01420 Larroque sur Losse
Larroque-sur-I'Osse 1823-1832 S5E732-7 99 9 00303 Larroque sur I'Osse
Larroque-sur-I'Osse 1833-1842 5E732-9 271 10_00274 Larroque Sur L'Osse
Larroque-sur-I'Osse 1843-1852 5E732-12 147 11_00148 Larroque sur Losse
Larroque-sur-I'Osse 1853-1862 5E732-14 291 11_01175 Larroque sur Losse
Larroque-sur-I'Osse 1863-1872 5E732-18 304 12_01240 Larroque sur Losse
Larroque-sur-I'Osse 1873-1882 5E19539 134 31_00136 Larroque sur I'Osse
Larroque-sur-I'Osse 1883-1892 5E37999 79 31_00599 Larroque sur I'Osse
Lauraét 1802-1812 5E732-1 287 7_00735 Lauraet

Lauraét 1802-1812 5E732-1 72 7_00520 Lauraet

Lauraét 1802-1812 5E732-1 55 7_00503 Marrast

Lauraét 1813-1822 5E732-3 168 7_01428 Lauraet

Lauraét 1813-1822 5E732-3 173 7_01433 Marrast

Lauraét 1823-1832 5E732-7 107 9_00311 Lauraét

Lauraét 1823-1832 5E732-7 237 9 00441 Lauraét

Lauraét 1823-1832 5E732-7 112 9_00316 Marrast

Lauraét 1833-1842 5E732-9 278 10_00281 Lauraet

Lauraét 1843-1852 5E732-12 154 11_00155 Lauraét

Lauraét 1853-1862 5E732-14 300 11_01184 Lauraet

Lauraét 1863-1872 5E732-18 313 12_01249 Lauraet

Lauraét 1873-1882 5E19539 142 31_00144 Lauraét

Lauraét 1883-1892 5E37999 86 31_00606 Lauraét

Montréal 1802-1812 5E732-1 22 7_00470 Montréal

Montréal 1813-1822 5E732-3 21 7_01281 Montréal

Montréal 1823-1832 5E732-7 128 9_00332 Montréal

Montréal 1833-1842 5E732-9 294 10_00297 Montreal

Montréal 1843-1852 5E732-12 28 11_00029 Montréal

Montréal 1853-1862 5E732-14 174 11_01058 Montréal

Montréal 1863-1872 5E732-18 177 12_01113 Montréal

Montréal 1873-1882 5E19539 15 31_00017 Montréal

Montréal 1883-1892 5E37999 100 31_00620 Montréal

Tables des déceés

Page 4



Commune actuelle
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Castelnau-d'Auzan
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Fourcés

Fources

Fources

Fourcés

Fourcés

Fourcés

Fources

Fourcés

Fourcés

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére
Labarrére

Labarrére

Période

1792-1802
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1802-1812
1813-1822
1813-1822
1823-1832
1823-1832
1833-1842
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882

Registre
5E997
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-1
5E732-3
5E732-3
5E732-7
5E732-7
5E732-9
5E732-10
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539

Cliché
7

171

67

24

185
66

212
218
54

153
70
154

94
199
78
224
232
67
21
143
87
41
209
89
234
244
77
32
122
110
63
232
109
255
267
99
51
100
51
125
176
75
151
248

125
270
283
114

PDF

Fichier jpg
33_00802
7_00619
7_01327
9_00228
10_00188
11_00067
11_01096
12_01154
31_00056
31_00529
7_00601
7_00518
7_01414
9_00211
9_00298
10_00202
11_00079
11_01108
12_01168
31_00069
31_00541
7_00591
7_01347
9_00245
10_00212
11_00090
11_01118
12_01180
31_00079
31_00552
7_00570
7_01370
9_00267
10_00235
11_00110
11_01139
12_01203
31_00101
31_00571
7_00548
7_00499
7_01385
7_01436
9_00279
9_00355
10_00251
10_00324
11_00126
11_01154
12_01219
31_00116
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Commune
Masartic
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau D'Auzan
Castenau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Castelnau d'Auzan
Cazeneuve
Lamothe Gondrin
Lamothe Gondrin
Cazeneuve
Lamothe-Gondrin
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Cazeneuve
Fourcés

Fources

Fources

Fources

Fources

Fourcés

Fources

Fourcés

Fourcés

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Gondrin

Labarrére
Torrebren
Labarrére
Torrebrun
Labarréere
Torrebren
Labarrere
Torrebren
Labarréere
Labarrére
Labarréere

Labarrere

Remarque



Labarrere
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Lagraulet-du-Gers
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Larroque-sur-I'Osse
Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Lauraét

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

1883-1892
1802-1812
1813-1822
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1802-1812
1802-1812
1813-1822
1813-1822
1823-1832
1823-1832
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892
1802-1812
1813-1822
1823-1832
1833-1842
1843-1852
1853-1862
1863-1872
1873-1882
1883-1892

5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-3
S5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-1
5E732-1
5E732-3
5E732-3
5E732-7
S5E732-7
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999
5E732-1
5E732-3
5E732-7
5E732-9
5E732-12
5E732-14
5E732-18
5E19539
5E37999

64
88

286
145
86

261
137
282
286
126
73

63

162
102
273
149
293
306
136
81

74

288
55

170
173
108
238
13
280
156
301
314
145
88

31

31

136
303
39

182
187
24

109

PDF

3100584
7_00536
701546
7_01405
900290
10_00264
11_00138
11_01166
12_01222
3100128
3100593
700511
7 01422
900306
10_00276
11_00150
11_01177
12_01242
31.00138
31_00601
7_00522
700736
7_00503
701430
701433
9 00312
900442
9_00317
10_00283
11_00157
11_01185
12_01250
3100147
31_00608
7_00479
701291
900340
10_00306
11_00040
11_01066
1201123
31_00026
31_00629

Page 6

Labarrere
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet
Lagraulet

Larroque sur Losse
Larroque sur Losse
Larroque sur I'Osse
Larroque Sur L'Osse
Larroque sur Losse
Larroque sur Losse
Larroque sur Losse
Larroque sur I'Osse
Larroque sur I'Osse
Lauraet

Lauraet

Marrast

Lauraet

Marrast

Lauraét

Lauraét

Marrast

Lauraet

Lauraét

Lauraet

Lauraet

Lauraét

Lauraét

Montréal

Montréal

Montréal

Montreal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal



